[image: image1.png]

[image: image2.png]

DECRETO Nº 4.901/2023, de 01 de AGOSTO de 2023.
                                            Jocelvio Gonçalves Cardoso
                                                                                       Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.

Lisane Brum da Silva
Secretário Interina da Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 - CEP:97.210-000
FONE: (55) 3236-1200 - administracao@formigueiro.rs.gov.br